ART. MO75A/125

PLATO PRECISON 3+3+3 GARRAS AUTOCENTRANTE

GARRAS...

GUIA UNICA, GARRAS MONOBLOCK SUJECCION CONCENTRICA,
EQUIPADO CON: 1 JUEGO 3 GARRAS INTERIORES 1 JUEGO 3
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Punzén plano conico
Peso neto
Dimensiones de embalaje
Peso bruto

Codigo de barras

€295,00
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125 mm

95 mm
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4 mm

3-M8 mm

10 mm

2,5-40 mm
38-125mm
38-110 mm

5,0 kg
185x185x200h mm
5,80 kg
8012667397715
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